МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27 сентября 2013 года                                                                              № 191-од
п. Кумская Долина
О проведении районного Месячника здорового питания
На основании рекомендаций министерства образования Ставропольского края, приказа отдела образования Левокумского  муниципального  «О проведении районного Месячника здорового питания» района от 20.09.2013 № 390-од года и с целью популяризации здорового питания
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в образовательном учреждении месячник здорового питания в период с 1 по 31 октября 2013 года.

2. Утвердить план мероприятий, проводимых в рамках Месячника здорового питания (Приложение 1)
3. Заместителю директора по воспитательной работе Пушечкина С.Ф. провести организационную работу по выполнению данного приказа.
4. Классным руководителям:
4.1. Обеспечить выполнение плана мероприятий, проводимых в рамках Месячника здорового питания.
4.2. Использовать возможности Месячника в пропаганде здорового питания.
4.3. Принять необходимые меры по 100%-му охвату учащихся 1-11 классов мероприятиями, проводимыми в рамках Месячника.
5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Пушечкину С.Ф.
Директор                                                                             Н.Г.Хороводова
С приказом ознакомлены: